

Johan Kjellmark AS er et selskap i det familieeide konsernet Kjellmarkgruppen, og er en av de største og eldste totalentreprenørene innen bygg og anlegg mellom Elverum og Støren.

I bedriften forenes over 75 års erfaring, der vi sammen med Støholen Entreprenør, Nidarvoll Byggservice og Kjellmark Eiendomsutvikling er over 120 dyktige medarbeidere, som i 2023 til sammen vil omsatte for over 250 mill. kr.

Økonomisjef

Har du lidenskap for økonomistyring og ønsker å være en del av en erfaren prosjektorganisasjon i et konsern og selskap i vekst? Johan Kjellmark AS søker nå en dyktig og engasjert økonomisjef som vil spille en nøkkelrolle i konsernets økonomistyring og strategiske utvikling.

Ansvarsområder

Johan Kjellmark AS søker en strategisk og erfaren økonomisjef med hovedansvar for økonomistyring, inkludert finansiell planlegging og overvåking av økonomiske ressurser, likviditetsstyring og kostnadskontroll.

Som økonomisjef vil du ha hovedansvar for planlegging, utarbeidelse og oppfølging av budsjetter og for regnskapsrapportering til øverste ledelse. Kjernevirksomheten i Kjellmark er prosjektorientert og som økonomisjef vil du ha ansvaret for å bygge god økonomiforståelse i organisasjonen.

Du har ansvaret for risikostyring knyttet til konsernets økonomiske forpliktelser og investeringer. Din rolle vil være sentral i utarbeidelsen av finansielle analyser, og i utformingen av investeringsstrategier for selskapet og konsernet.

Konsernet har høye ambisjoner innenfor digitalisering og bærekraftig utvikling, og økonomisjefen vil lede utviklingen av digitale løsninger for økonomistyring og rapportering.

Kvalifikasjoner og erfaring

Kjellmark søker en kvalifisert kandidat med relevant høyere utdanning innen økonomi, administrasjon eller finans. Relevant erfaring kan oppveie for manglende formell utdanning.

Du har god forståelse for finansiell analyse, økonomistyring og regnskapsprinsipper, og har betydelig erfaring med budsjettering, prognostisering og kostnadskontroll.

Bakgrunn fra byggebransjen og ledererfaring er en fordel.

Personlige egenskaper

Du må kunne tenke helhetlig og langsiktig med evne til å presentere komplekse økonomiske problemstillinger på en enkel og forståelig måte. Samtidig må du kunne jobbe operativt.

Du er tillitsvekkende og dyktig i relasjonsbygging, både internt og eksternt. Du er strukturert med en planmessige tilnærminger til oppgaver. Du har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, samt evnen til å lede og motivere kolleger.

Vi tilbyr:

Gode og konkurransedyktige betingelser i en spennende bransje. Kontorsted vil være på vårt hovedkontor på Røros. Hos oss vil du inngå i en stødig og velfungerende tverrfaglig organisasjon med røtter langt tilbake i tid. Økonomisjefen inngår i ledergruppen.

Vi har vært en del av byggenæringen på Røros og omegn i mange år. Vi setter sammen godt tradisjonelt håndverk med ny kunnskap og teknologi. Med bred kompetanse, fokus på utvikling og nye metoder utføres det meste innen bygg, både ryddig og profesjonelt.

For spørsmål og mer informasjon om stillingen, ta kontakt med daglig leder Trond Ole Schjølberg på 970 44 547 eller Kåre Ovesen hos World Search Group Scandinavia AS på 905 25 300.